МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

«26» августа 2025 г.                  № 42

г. Воронеж

О стоимости проживания в общежитии

института в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением об общежитии Международного

института компьютерных технологий, утвержденным 28 августа 2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость проживания в общежитии Международного

института компьютерных технологий в 2025-2026 учебном году:

1.1. Для обучающихся Международного института компьютерных

технологий:

1.1.1. В 2-х местной комнате в размере 2900 (две тысячи девятьсот)

рублей в месяц за одно койко-место;

1.1.2. В 3-х местной комнате в размере 2800 (две тысячи восемьсот)

рублей в месяц за одно койко-место.

1.2. Для обучающихся образовательных организаций г. Воронежа в

размере, определяемом отдельным договором с образовательной

организацией, но не менее 3500 (три тысячи пятьсот) рублей в месяц за

одно койко-место.

2. При вселении обучающегося в общежитие института установить

залог в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

административным и социальным вопросам.

Ректор                                           А.В. Рыжков

		2025-08-28T10:30:18+0300
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ